
inkl. 7.7% MwSt.TOTAL CHF

ARC8 Eero Bestellformular 

Laufräder
DT Swiss GR 1600 Spline  25 Disc 

Lenkergriffe
Lenkerband Fizik Microtex 

Bereifung
Maxxis Rambler TR  40-622

Maxxis Rambler TR EXO 40-622

WTB Nano 700 x 40c TCS  40-622

Rahmenfarben

blau

Sattel

Selle Italia SLR TI
Ergon Sattel SR Pro Man
WTB 

Vorbau ICH Stem 
70mm
80mm
90mm

100mm

110mm

120mm

Rahmengrösse
S
M
L
XL

Width 400 (on top), 
drop 110, reach 69, 
flare 30°, weight 310 g

Width 420 (on top), 
drop 110, reach 69, 
flare 30°, weight 315 g

Lenker 

>Width 440 (on top),
drop 110, reach 69,
flare 30°, weight 325 g

Sattelstütze
Faserwerk Carbon

Ritchey Comp 

Gabel
Starrgabel

Schaltung und Bremsen
GRX800 DI2 1x11 3’740.-
GRX 800 1x11 3140.-

DT Swiss HG 1800 Spline 25 Disc

rosa
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